
ZP-958/19 Radom, dnia 22.05.2019 

 Egz. poj. 

 WYKONAWCY 

Informacja 

o wyborze najkorzystniejszej oferty  

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„ Posterunek Policji w Sannikach- modernizacja” 

 

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy  z dnia 29 stycznia  

2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018r poz.1986 z póź.zm),informuje że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

 

Oferta nr 1 

Remontex 

Budownictwo-Remonty-Wykończenia 

Mariusz Kinalski  

ul. Wschodnia 18 

09-400 Płock 

Cena brutto złożonej oferty – 150 539,34 zł  

Cena oferty brutto po poprawieniu innej omyłki: 172 175, 85 zł brutto 

Termin gwarancji - 7 lat 

Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia – 15  lat  

 

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta zawiera wymagane w SIWZ dokumenty, jest ważna, została najwyżej oceniona oraz mieści się w środkach 

jakie Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia  

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył  kwotę brutto:   193 914,75  zł 

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 10.05.2019 do  

godz. 10 30  wpłynęły dwie  oferty. 

 

Oferta nr 1 

Remontex 

Budownictwo-Remonty-Wykończenia 

Mariusz Kinalski  

ul. Wschodnia 18 

09-400 Płock 

Cena brutto złożonej oferty – 150 539,34 zł  

Cena oferty brutto po poprawieniu innej omyłki: 172 175, 85 zł brutto 

Termin gwarancji - 7 lat 

Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia – 15  lat  

Oferta jest ważna, podlega porównaniu 

 

Oferta nr 2 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzeniowo-Usługowe 

E.N.S.A,  

Tadeusz Ruszkowski  

ul. Spółdzielcza 6 

09-407 Płock 

Cena brutto: 328 272,79 zł  

Termin gwarancji – 5 lat 

Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia - 37 lat  



Oferta jest ważna, podlega porównaniu  

                                                 

     RANKING OFERT 

KRYTERIUM -CENA  

Wyliczenie i przyznanie punktacji każdej z ofert za zaproponowaną cenę na podstawie następującego 

wzoru:  

Pobliczana=(Xmin/Xobliczana) x 60  

Pobliczana=  172 175, 85 / 172 175, 85 ×60 =  60 pkt 

 

KRYTERIUM -OKRES GWARANCJI  

 3 pkt. 

 

KRYTERIUM –DOŚWIADCZENIE OSÓB WYZNACZONYCH DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA  

             Pobliczana = 10 /10 x 5= 5 pkt  

 

Zsumowanie punktacji za trzy  kryteria dla każdej z ofert i na tej podstawie dokonanie wyboru 

najkorzystniejszej oferty.  

Pobliczana za cenę + Pobliczana za okres gwarancji + Pobliczana za  doświadczenie osób wyznaczonych do 

realizacji zamówienia= Liczba punktów przyznanych ofercie  

 

60 + 3 +  5=   68 pkt. 

 

      OFERTA NR 2 

 

KRYTERIUM -CENA  

Wyliczenie i przyznanie punktacji każdej z ofert za zaproponowaną cenę na podstawie następującego 

wzoru:  

 

Pobliczana=(Xmin/Xobliczana) x 60  

Pobliczana=  172 175, 85 / 328 272,79  ×60 =  31,47 pkt 

 

KRYTERIUM -OKRES GWARANCJI  

 3 pkt. 

 

KRYTERIUM –DOŚWIADCZENIE OSÓB WYZNACZONYCH DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA  

 

             Pobliczana = 10 /10 x 5= 5 pkt  

 

Zsumowanie punktacji za trzy  kryteria dla każdej z ofert i na tej podstawie dokonanie wyboru 

najkorzystniejszej oferty.  

 

Pobliczana za cenę + Pobliczana za okres gwarancji + Pobliczana za  doświadczenie osób wyznaczonych do 

realizacji zamówienia= Liczba punktów przyznanych ofercie  

 

                                                31,47 + 3 +  5=   39,47 pkt. 

 

RANKING  OFERT 

1 miejsce – oferta nr 1 – 68, 00 pkt. 

2 miejsce – oferta nr 2 – 39, 47 pkt. 

  

 

  Z poważaniem 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 
Wyk. egz. poj. 
Przesłano e-mail oraz opublikowano na  

stronie internetowej i tablicy ogłoszeń   22.05.2019 



 

 

 


